
Date de contact tutore de an

Adresă de e-mail

I lect. univ. dr. Struța Cristina cristina.struta@e-uvt.ro

II asist. univ. dr. Căpățînă Cătălina Viorela catalina.capatina@e-uvt.ro

III lect. univ. dr. Miclea Cristian cristian.miclea@e-uvt.ro

IV lect. univ. dr. Hărșian Cosmin Teodor cosmin.harsian@e-uvt.ro

I lect. univ. dr. Matei Gabriela Diana gabriela.matei@e-uvt.ro

II conf. univ. dr. Marc Aida Beatrice aida.marc@e-uvt.ro

III lect. univ. dr. Zah Daniel daniel.zah@e-uvt.ro

IV lect. univ. dr. Vasiu Dianna Luminița dianna.vasiu@e-uvt.ro

I lect. univ. dr. Ulubeanu Sabina sabina.ulubeanu@e-uvt.ro

II prof. univ. dr. habil. Roșca Lucian Emil rosca.lucian@e-uvt.ro

III conf. univ. dr. Carabenciov Rafaela-Ani ani.carabenciov@e-uvt.ro

Stilistica interpretării muzicale II lect. univ. dr. Cristina Deiana Struța cristina.struta@e-uvt.ro

Masterat în muzică - interpretare instrumentală I conf. univ. dr. Ardeleanu Roxana-Sorana roxana.ardeleanu@e-uvt.ro

Masterat în muzică - interpretare vocală I lect. univ. dr. Brânzeu Nicolaie Mihai nicolaie.branzeu@e-uvt.ro

Masterat în muzică - dirijat coral I conf. univ. dr. Rădoiaș Robert- Daniel robert.radoias@e-uvt.ro

Program de studii Anul de studii Cadrul didactic tutore de an

FACULTATEA DE MUZICĂ ȘI TEATRU MUZICĂ

Facultate Departament Ciclu de studii

LICENȚĂ

Interpretare muzicală - instrumente

Interpretare muzicală - canto

Muzică

MASTERAT


